
Dekanica Sveučilišta u Zagrebu Prirodoslovno-matematičkog fakulteta, na temelju članka 19. 
stavka 1. točke 19., članka 95. stavka 4., članka 96. i članka 97. Statuta Sveučilišta u Zagrebu 
Prirodoslovno-matematičkog fakulteta, KLASA: 007-02/23-01/19, URBROJ: 251-58-10203-23-2 
od 3. srpnja 2023. (u daljnjem tekstu: Statut PMF-a), na prijedlog Fakultetskog kolegija 
utvrđenog na sjednici dana 27. siječnja 2026., donosi 

PRAVILNIK O DOPUNI 
PRAVILNIKA O NAGRAĐIVANJU NASTAVNOG RADA 

Članak 1. 

U Pravilniku o nagrađivanju nastavnog rada, KLASA: 007-02/25-01/10, URBROJ: 251-58-10201- 
25-5 od 28. listopada 2025., u članku 10., iza stavka 1. dodaje se stavak 2. koji glasi: 

»Iznimno od stavka 1. ovog članka, dijelovi odredbi članka 5., stavaka 1. i 4. koji se odnose na 
rokove ne primjenjuju se na postupak nagrađivanja nastavnog rada u akademskoj godini 
2025./2026., već će se postupak nagrađivanja nastavnog rada u akademskoj godini 2025./2026. 
provesti tako da bude okončan do svečane sjednice Fakultetskog vijeća povodom Dana 
fakulteta." 

Članak 2. 
Ovaj Pravilnik o dopuni Pravilnika o nagrađivanju nastavnog rada stupa na snagu osmog dana 
od dana objavljivanja na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Fakulteta. 

KLASA: 007-02/25-01/10 

URBROJ: 251-58-10201-26- & 

Zagreb, 27. siječnja 2026. 

ms =! 
43BD744C-D2B9-48EF-938D-E774B9CD334F 

  

J 

    bje lav 

PADA imić,Mnag. iur. 
A


